MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

A Comissão Avaliadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Animal da Universidade Federal dos
Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO CANDIDATO RESULTADO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

01 Ilmara Aparecida Oliveira Ferreira 95,8 Classificada

02 Larysson Feitosa dos Santos 93,6 Classificado

03 Lucas Fernandes Silva 89,2 Classificado

04 Fábio de Souza Kirchpfennig 88,0 Classificado

05 Lumma Taynara Ferreira de Paula 87,8 Classificada

06 Silvestre Santos Carvalho 87,2 Classificado

07 Victor Luiz Gomes Batista 86,5 Classificado

08 Jardel Rodrigues Batista Silva 86,1 Classificado

09 Kawany Moreira Soares dos Santos 85,8 Classificada

10 Thyago Henrique Farias Lourenço 85,8 Classificado

11 Bárbara Fonseca Maia 85,6 Classificada

12 Luciene da Conceição Magalhães 85,2 Classificada

13 Amanda Gabriela Martins 82,9 Classificada

14 André Soares de Oliveira 79,5 Classificado

15 Antônio Marcos Lopes dos Santos 78,7 Classificado

16 Maria Elaine Farias Sousa 71,8 Excedente

17 Matheus Lucas Caetano de Faria 57,6 Desclassificado

18 Eliana Lino de Souza 57,4 Desclassificado

19 Lucas Silva Andrade 54,0 Desclassificado

Documento 11 Resultado Final (1445259)         SEI 23086.004707/2024-73 / pg. 1

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)
 NOME DO CANDIDATO RESULTADO

20 Adriana Farnezi Gomes 79,8 Classificada

                                                                                                     Diamantina, 13 de junho de 2024.

Prof. Andre Rodrigo Rech
Presidente da Comissão de Seleção
Pós-Graduação em Biologia Animal

Documento assinado eletronicamente por Andre Rodrigo Rech, Docente, em 13/06/2024, às 21:29,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1445259 e o
código CRC 001DFE38.

Referência: Processo nº 23086.004707/2024-73 SEI nº 1445259

Documento 11 Resultado Final (1445259)         SEI 23086.004707/2024-73 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 11 Resultado Final (1445259)